cimoniis per viam Efcambii aut aliter

Solutarum five deliberatarum contra

formam cujufdjin Aclus in Parliamenio

nortro apud Wcftmonaftcriiim Anno
• « Regni noliri Quarto temo inde editi

aut contra formam aliquorum aliorum

Statutorum five cujufcumquc alterius

Adus five Ordinationis inde ante haec

tempora editi feu provifi necnon Foris-

fiduras. Rupturas, Contemptus& Vio-

lationes, Statuti illius aut quorumcum-
que Statutorum five Ordinationum ante

h<ec tempora editorum (ive proviibrum.

ac omnimoda Bona Si Catalb ac Dena-

riorum Summas Nobis occafionibus prs-

didis feu carum aliqua forisfadas eUem
Epificpa Damus ^ Concedimus per Pr«-

fentes Habenda eidem Hpiffcpp cx Dono
noftro abfque aliquo Compoto inde No-
bis reddendo feu folvendo, ac omnes &
Ungulos Denariorum Summas Debita

Demanda qu£ Nobis ratione aliqua-

rum Recognitionum Q»c alicujus Recog-

nitionis Nobis foli vel Nobis conjun-

dim cum aliis Perfonis vel alia Ferfo-

na Jvel alicui Perfonze feu aliquibus

aliis Perfonis ad Ufum noRruai ante

priTeniem Dicra per fr^fgtum Epijfca~

vel per aliquem Pradeccllbrum fuo-

rum per Se fcparatini vd conjundim

cum aliis Perfonis vel alia Perfona pro

Seipfo vel pro aliqua alU Perftxia vel

aliquibus aliis Perfonis fadarfim perti-

nentium live fpedantiom feu aliquo

modo pertinebunt aut fpcdabuntvel per-

tinere aut fpedare poterint : s

, Ac etiam Par DONAMUS, Remitti-
mus eidem Epifeapa om-
uirooda iinpetitiones & injulla Clama-
i^Oiics fiv&,CUma bc non OImm five non
CUmatioDes, Proiecutiones, Ufurpatio-

nes ,
Abuliones , Abufus & non Dfus

quiirumcumquc Libertatum, jurifdidio-

num j Rctornationum Brevium, Pnece-

ptorum SC Mandatorum nodrorum & A. 0.1709.

Execuiionum eorumdem aeVifus fran-

ciplcgii in Terris & Fcodis ip/ru/ Epi-

fcapi Si quarumaimque Libertatum feu

J urifdidionum ijull iciariis Pacis Judicia-

riis ad Goalas Deliberandas Si Coronato-

ribus abfque VVaramo Regio, ac omni-
modas Forisfaduras Fines, Psnas

omnimoda Exitus Si Proheua per «nt-

dem Epifeopnm ratione Prsmilforum feu

eorum alicujus percepta Si ca eidtm £-

pifeopo Damus 6c Concedimus per

Praientes.

Ac etiam Pardonavimus , Remi-
simus 2c Relaxavimus eidem Epifeopp

omnimodas Proffrationes, Abrutiones,

five PermidionesCadendi aliquarum Do-
morum, ac etiam omnimodas Inclaufuras

aliquarum Terrarum ArrabiUuin,^ eaf-

dem 'I crras ad Pailuram mittendas oc-

cupandas five appruandas contra fonnaoi

cujufdam Adus Qve Statuti in Parlia^Alb

mento nodro tento apud Wedmoaaftc-
rium Anno Regni nodri Secundo in hu-

jufmodi Cafu editi & provifi ac omnes
Exims Si Proficua de Domibus Si Ter-
ris illis- per ipfum Epifeapum percepta

Nobis aliquo modo fpedantia dbi de-

bentia fidem Epifcppe Damus Si Con-
cedimus per Pr^entes.

Ac etiam Pardonavimus, Remisi-
mus Si Relaxavimus, ac pcrPr*fcn-

tes Pardonamus, Remittimus &
Relaxamus eidem Epifeepa omnimodas
Uniones, Annexationes , Appropriatio-

nes Si Confolidaiiones quorumcumque
Hofpitalium , Beneficiorum , Ecdeda-
rum. Capellarum, Cantariarum per h-

fum Epifeepum aut alicujus Przdixeflo-

ruin fuorum ante hax: tempora unito-

rum, fadorum, Appropriatorum, anne-

dorum five* confolidatorum. Si eafdcm

Uniones, Annexationes, Appropriatio-

nes five Conlblidationcs Si earum quam-
libet Confirmamus, RatificamUs
Si Affrobamus per prafentes.

Ac infuper Pardonavimus, Remi-
simus Si Relaxavimus ac per Prs-

fentes Pardonamus, Remittimus SC

Relaxamus eidem Epifeapo omnes Si.

fingulas Captiones Si Receptiones ali-

quarum Literarum procuratoriarum Si .

Literarum Attomatarura five earum ali-

cujus, ac Captiones ad Firmam 6C quaf-

ciimque, Adminidrationes per Indcntu-

ram vel aliter feu alio modo de aliqui-

bus Pafonis Alienigenis aliquorum Be-

neficiorum infra Regnum AngUie, nec-

non omnes Si omnimodas Portationes

Auri Argenti feu alterius Thczauri Si

Commoditatum Si eorum cujullibct fi-

ve Corum alicujusextra Regnum Anglix,

per Literas Efcambii Mercandifas five a-

liquo
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A D.j 8c9 - liquo alio modo quocdmquc ad Profi-

eoum aliquorum Alienigcnaruin de aut

pro hujufmodi Beneficiis auc pro Fir-

ma Hve Adminidracione eorumdem five

eorum alicujus contra formam aliquo*

rum Statutorum inde nuper editorum

:

Et infuper Pardonavimiis, Remi-
simus & Relaxavimus eidemEpifeop9

omnimodas Intrufiones, Trangrefliones,

Imrationes dc IngretTus per Se vel per

PrasdeceiTures fuos in omnia dc iinsula

Maneria, Terras, Tencmenta fcuPof-

fefliones & HzrediniDeota quacum-

que quorumcunx)ue Tenentium noRro-

rum aut Tenentium Progenitorum fcu

Pr*dccclTorum noftrorum,aur cujufcunj-

que 7'enentis noRn live i enemis Pro-

eenitorum noRroruro, aut cujufcumque

Hzredum alicujus nuper Tenentis no-

Rri vel aliquorum nuper Tenentium
noRrorum five Progenitorum fcu Pra-

deceObrum noRrorum, io CuRodia no-

Rra cxiReoria aut ad Nos pertinentia (ive

fpedantia cujufcumque Dignitatis, Ho-
noris, Status aut Conditiones iidem Te-
nentes noRri aut Tenentes Progenim-

rum noRrorum H^edes feu Ha.rc$ ali-

cujus nuper 1'enentls noRri aut Tenen-

tis Progenitorum noRrorum aut aliquem

rum nuper Tenentium noRrorum fivc

Progenitorum noRrorum fuerint vel fu-

erit, acWarda & Mariragia necnon Fo-

risfaRuras & Valores Maritagiorum eo-

rumdem Teaeotium dc eorum cujuHi>et,

ac omne id quod ad Nos pertinet feu

' Nobis pertinere dcbuilTet ratione CuRo*
dia; Wardagiorum & Maritagiorum il-

lorum, ac Perceptiones Rectiones dc

Detentiones fingulorum Exituum 5c Pro-

ficuum omnium & (ingulorum Pnemif-
ibrutn per ipfumEfifcopum habitas rece-

ptas live detentas, ac omnia eadem Exi-
tus, Redditus, Reventiones Proficua

fidea* Epif(9po per Prxfentcs Damus &
CONCEUIMUS:

infuper eidem Epifeopo

omnia Compou , Debita , PrsRita dc

Arrcragia Compotorum ac Denariorum
Summas Nobis aut Progenitoribus no-

Rris per ipfuni ^ifeepum de am pro

Pramitiis feu aliquo PnemiRbrum de-

. bita fivc perttnenua, ac etiam omnimo-
da Raptus, AbduRiones, Detentiones U
Conc^amenta quorumetimq^ Haeredum
fivc Wardagiorum Nobis pertinentium,

& Maritagiorum quorumoimque Te-
nentium noRrorum aut cujuRiimque
Tenemis noRri vel Progenitorum no-

Rrorum vel Heredum fcu Haeredis quo-

.
rumcumque nuper Tenentium noltro-

rutn fcu cujufcumque nuper 'Penentis

uoRri vcl Progenitorum onirorum, cu-

jufcumquc Dignitatis feu Conditionis

iidem nuper Tenentes noRri vel nuper A. D.r 509 *

Tenentes ProgenitorumnoRrorum. H*-
fes aut Hicredes eorumdem fuerint vcl

hacrir, per ditium Epifcppum ante Datam
Prxfcniium quovis nx>do habita five

percepta, eidem Epifeepo Damus 5c Con-
cedimus per Praefentes abfque aliquo

Compoco feu aliquo Alio proinde No-
*bis fcu SuccelforiDus noRris reddendo,

folvendo vel faciendo

:

Aeetiam Pardonavimus, Remisi-
mus & Relaxavimus pr^feto Epifeope

omnimodas Donationes, Alienationes

6c Perquifitiones per ipfum Epifeopum

aut per aliquem Predec^llbrum fuorum
vel per aliquem aliam Perfonam five

aliquas alias Perfonas ad Ufum ipfm
Epicopi dC Succeflbrum fuorum five ad

Ulum aliquorum Pnedecefibrum ipjim

Epifeepi QC Succelforum fuorum de 'i'er-

ris, renementis, &c Poifenionibus qui-

bufcuinque de Nobis in Capite vel ali-

ter tentis, five de aliquibus aliis Perfo-

nis vel de aliqua alia Perfona tentis. Li-

cenda noRri inde non c^nta:
Et ulterius de uberiori Gratii noRrl

Pardonavimus,REMisiMusARELiV-
xAVlMUSprafatEpi/cepeomuimodiEro^

ditiones, Murdra, Raptus & Abdudio-

oes Mulierum, Rebelliones, Infurredio-

nes, Felonias, CoDfpirationes, Carabij

partias, Manuienendas, Confoederatio-

nes, Riotas, Routas, CWenticula illi-

cita, Imbraciarias indebitas, Serborum
Prolationes, Cognitiones, Proditiones

dc alias Tranfgrefiiones, (%nfas, Nec-
ligcntias, Extortiones, Falfitates, Mef-
pnfiones, Ignorantias, Contemptus, Con-
celamenta, Forisfaduras & D^ptiones
per ipfnm Epifeopum ante prxfemem
Diem qualitercumque, quoticnfcunique

Si. quandocuniqoe fada five perpetrata,

necnon omnes Sc omnimodas Fraduras,

Capturas 6c Violationes quorumcumque
Statutorum per ipfum Epifeopum ante

prxfentem Diem qualitercumque fiidas

five perpetratas. Si Sedam Pacis noRrx
qus ad Nos verfus ipjum Epifeopum per-

tinet occafionc Praimillbruro five alicu-

jus eorumdem ac omnimoda Judicia, Poe-

nas Mortis
, Si Exeeutiones verfus ip^

fum Epifeopum reddita five adjudicanos

occafionibus praedidis feu earum aliqufi,

ac etiam Utlagarias fi quie in ipfum tpi-

feopum hiis occafionibus feu eorum

qua fuerint promulgatae Si Exeeutiones

eorumdem, ac eiUm omnes alias Utla-

garias verfus eundem Epifeopum tini ad

Sedam noRraro qu^in'ad Sedam aliquo-

rum vel alicujus alterius promulgatas,

ac etiam omnia debite Exeeutiones, P*-
nas & Demandas qiue ratione f^xmiT'

forum aut alicujus eorum Nobis anin-

R r r ^ gere

24<5 Conventiones, Litercc, Tom.XIIL
A.D. Mc^.gcrc poflint aliquo modo ante D.itam

Prafcniium, 5< rirmain Pacem nortram

Ei inde Concedimus )
ita tamen quod

Het rcilo in Curia noftra fi quis verfus

eum loqui voluerit de Primillis vel ali-

quo Prsmilibrum

:

Ac etiam Parekjnavimus,.Remisi-
mus Sc Relaxavimus ddem Efifcfipo

omnia 6c umnimoda Amerciamema, Fi-

'

nes, Forisfa^luras, Exitus & Proficua,

Intrufiones in Terras di rencraenta no-

flra, feu in Terras 6c l encmcnta fua,

ut in Jure Epifeopatus fui, abfque

debita Liberatione eorumdem habi-

ta ) und cum Exibitus eorumdem, ac

omnia 6c omnimoda Debita, Corapota,

Pf*ftita, Arrcragia Firmarum, Compo-
torum, Securitatum, Promifliones, m-
ganias. Conventiones 5i Denariorum

Summas quafcumquc Nobis per iffitm

Efifeopum qualitercumque debita five

pertinentia, & omne id quod ad Nos*

verfus i^um de & pro omni-

bus & fingulis PrxmilTis vcl eorum ali-

quo in iliis Literis Patentibus noflris

fpccificitis pertinet feu pertinere poterit

aut debet ullo modo, necnon omnimoda
Adiones, Qjierclas, Proceffus, Redem-

ptiones, Sedas, Profccutiones, Condem-

• pnationes, Exeeutiones $c Demanda
quacumque qux vcl quas Nos foius

vel Nos conjundim cum aliis Perfonis

vel alia Perfona coram Nobis & Confi-

lio nolhd vel Coram Nobis in Cancel-